
 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Тольятти «Школа № 79 имени П.М.Калинина» 

по 

ОКПО 
33560955 

наименование организации   

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ 128-ОД 01.09.2023г. 

 

 

 

«Об утверждении тарифов на платные образовательные  

услуги в 2023-2024 учебном году» 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании», решением Думы 

городского округа Тольятти от 15.06.2011 г. № 570 «О Положении о порядке установления 

тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями городского округа Тольятти на платной основе, и порядке их 

оказания»,постановлением Правительства РФ «Об утверждении Правил Оказания платных 

образовательных услуг» от 15.09.2020 № 1441, заключения администрации городского 

округа Тольятти  департамента образования №4708/3.2 от 01.09.2023г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 

1.     Утвердить с 01.09.2023г. по 31.08.2024г. расчеты планового тарифа по ПОУ. 

2.     Утвердить с 01.09.2023г. по 31.08.2024г. смету доходов и расходов  ПОУ 

3.     Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год. 

4.     Утвердить прейскурант платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год. 

5.      Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг в 2023-2024 

учебном году заместителя директора по УВР Африну Л.П. 

6.   Главному бухгалтеру Сабаевой Н.В. применять утвержденные тарифы на платные 

услуги. 

7.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   М.А. Тарасова 
 личная  подпись расшифровка подписи 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Сабаева Н.В.  

Африна Л.П.  

 

 

 

 

 
 



  Код 

 

Форма по 

ОКУД 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Тольятти «Школа № 79 имени П.М.Калинина» 

по 

ОКПО 
33560955 

наименование организации   

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 
ВЫПИСКА ИЗ 

ПРИКАЗА 
128-ОД 01.09.2023г. 

 

 

 

«Об утверждении тарифов на платные образовательные  

услуги в 2023-2024 учебном году» 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании», решением Думы 

городского округа Тольятти от 15.06.2011 г. № 570 «О Положении о порядке установления 

тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями городского округа Тольятти на платной основе, и порядке их 

оказания»,постановлением Правительства РФ «Об утверждении Правил Оказания платных 

образовательных услуг» от 15.09.2020 № 1441, заключения администрации городского 

округа Тольятти  департамента образования №4708/3.2 от 01.09.2023г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 

1.     Утвердить с 01.09.2023г. по 31.08.2024г. расчеты планового тарифа по ПОУ. 

2.     Утвердить с 01.09.2023г. по 31.08.2024г. смету доходов и расходов  ПОУ 

3.     Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год. 

4.     Утвердить прейскурант платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год. 

5.      Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг в 2023-2024 

учебном году заместителя директора по УВР Африну Л.П. 

6.   Главному бухгалтеру Сабаевой Н.В. применять утвержденные тарифы на платные 

услуги. 

7.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   М.А. Тарасова 
 личная  подпись расшифровка подписи 

 

 

 

Верно 

Секретарь ____________ Ю.М. Гергелюк 

01.09.2023г. 


	В соответствии с Федеральным законом «Об образовании», решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011 г. № 570 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городск...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	В соответствии с Федеральным законом «Об образовании», решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011 г. № 570 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городск... (1)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (1)

		2023-09-01T15:18:53+0400
	00 81 19 ab 7c 5d 5f 23 65
	Тарасова Марина Анатольевна




